Natomiast wieś Stobiecko Szlacheckie liczyła 30 budynków zamieszkałych i 43 niezamieszkałe, 356 mieszkańców (165 mężczyzn, 191 kobiet), powierzchnia 481 mórg (269,36 ha) w tym 257 mórg (143,92
ha) ziemi uprawnej i 224 morgi nieuprawnej (125,44 ha).

Józef Wierzchlejski zmarł 28 października/10 listopada 1902 r. o godzinie 7 rano w Warszawie na ulicy Sennej 1489. w wieku 52 lat. (ur. w Karśnicy, Gubernia Kaliska syn Teodozjusza, (zm. 24 lipca 1896 r.) i Franciszki z domu Mittelszlaedt).
Żoną Józefa była Józefa Marianna Jadwiga Tarnowska (zm. 1932), a jego synami Teodozjusz Ignacy Marian i Tadeusz Józef ur. 24 stycznia/5 lutego 1888 r.

Od 1910 r. właścicielem folwarku Stobiecko Szlacheckie był lekarz Jan Narcyz Jaskłowski h. Radwan, który zmarł w dniu 14 września 1912 r. w Krakowie w wieku 56 lat na zapalenie nerek, pogrzeb odbył się 16 września tegoż roku. Żoną J. N.
Jaskłowskiego była Ludwika Józefa Zaręba. Ich synem był Jan Maksymilian Jaskłowski (ur. 30 września/12 października 1896 r., a żoną była Maria Stefania Wielowieyska), który na mocy regulacji spadku po J. N. Jaskłowskim w dniu 12 lutego
1918 r. został właścicielem Stobiecka Szlacheckiego. Potwierdziło to postępowanie spadkowe po zmarłym ojcu J. M. Jaskłowskiego jakie toczyło się przed sądem w Piotrkowie Trybunalskim w dniach 21 czerwca-12 października 1918 r.